
SMLOUVA O dílo

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl zák, č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník")

Smluvní strany 

Objednatel:
Základní škola a Praktická 

Sídlo.

Zastoupený

IČ-

Zástupce pro věcná jednáni:

E-mail/telefon;
(dále jen „objednatel'')

Zhotovitel:
Merkur interiér, s.r.o.
Sídlo;
Zastoupený;
IČ.
DIČ:
Zástupce pro věcná jednáni:
Email/telefon
(dále jen “zhotovitel')

škola Mor. Budějovice, Dobrovského 11

Dobrovského 11. 676 02 Moravské Budějovice 

Mgr Miroslavou Zvěřinovou, ředitelkou školy

anjt-toAOA ZŠMB/0683/2018
60418494 uštů: 1 Pnioh:

Mane Novotná, DiS.

zv,skola(gtiscali.cz 
568 421 805

Chlumova 1437/1, 586 01 Jihlava
Ing. Janou Havelcovou, jednatelkou firmy
27720641
CZ27720641
Ing Jana Havelcová, jednatelka firmy 
prodejlgmerkurinterier.cz. tel : 567 303 070

00076338

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
SMLOUVU O DÍLO;

Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku s názvem „Soubor školního nábytku dle 
obj.č. 75318"

2. Specifikace díla: dodávka nábytku na základě objednávky, doprava nábytku
3. Zhotovitel se zavazuje k provedeni díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla
4 Bude-li objednatel požadovat v průběhu prováděni díla další dodávky nebo práce, 

zavazuje se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi 
smluvními stranami k dohodě o ceně

Doba a místo provedení díla

1 Zhotovitel se zavazuje provést dilo v celém rozsahu do 31. 12. 2018.

00076338



2. V případě omezeni rozsahu díla dle článku 1. odst. 4 této smlouvy bude smluvními 
stranami dohodnuta nová doba plněni, která bude odpovídat omezeněmu rozsahu díla 
oproti dilu původnímu.

3. Místem provedeni dila je Základní škola a Praktická škola Moravské Budějovice, 
Dobrovskěhó 11

III.
Cena dila a platební podmínky

1. Cena dila se ujednává ve výši 171.007,- Kč včetně 21 % DPH, 141.328,10 Kč bez DPH. 
Cena je kompletní s dopravou

2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveněho daňového dokladu - 
faktury (dále i jako „faktura"), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po předáni a 
převzetí dila

3. Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musi obsahovat kromě čisla smlouvy 
■ a Ihuty splatnosti, která čini 14 dnů od doručeni faktury objednateli, také náležitosti

daňového dokladu stanovené příslušnými právnimi předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. v elektronické 
podobě do datové schránky nebo na uvedený email. V případě, že faktura nebude mít 
uvedené náležitostí, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodleni. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu 
vráli zpět zhotoviteli k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručeni daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

4 Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele, č.ú. 191912503/0600.
Obé smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je 
částka odepsána z účtu objednatele

IV.
Splněni závazku (provedeni dila)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu dila

1. Ke splněni závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 
v místě provedení dila a potvrzením (podepsánim) Protokolu oběma smluvními stranami.

2. Při přebírání dila je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku za 
účelem zjištěni zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předáni a převzetí budou jako 
výhrady uvedeny v Protokolu.

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splněni 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku.

V.
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady. neodpovidá-li smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dilo v době jeho předáni
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dilo bude po dobu záruční doby 

způsobilé pro použiti ke smluvenému účelu
4. Záruční doba činí 24 měsicú ode dne předáni bezvadného dila
5 Zhotovitel se zavazuje, že při předáni díla. odstraní případné vzniklé škody, způsobené při 

zakázce



VI.
Závérečná ustanoveni

1. Pokud v této smlouvě neni stanoveno jinak, řidi se právní vztahy z ni vyplývající 
příslušnými ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodé smluvních stran formou písemných 
a Číslovaných dodatků

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž 
objednatel obdrží jedno vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni.

4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

VII.
Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodné prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, 
vážné a srozumitelné, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy

V Moravských Budějovicích dne 13. 12. 2018 V Jihlavě dne 14 12 2018

Foiuiruii liibn&kdAi ptcúběíné kOQtroiy 
podle zákona o IluitžnLkúiHroie

......
Pfikaice ^ Prá^e.daatele..

Mgr, MiroslSV5í9P^ěřino|rá 
ředitelka školy y

Správce rozpočtu;.;řx/í^.--. i .. ;

U)

AAERICUk
« 9\Interiér

Chlornan 1, 5>l 01 Jih,,..
TtlJIht; 64T JM tM, li; i77 70

Za Merkur Interiér s.r.o,, 
Ing. Jana Havelcová 
jednatelka společnosti


